SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ KV SA ĐÉC 1 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /KH-TTYT Sa Đéc, ngày     tháng 10 năm 2025

KẾ HOẠCH
Tổ chức Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 2380/KH-SYT ngày 02/10/2025 của Sở Y tế Đồng

Tháp về việc Tổ chức Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2025;

Trung tâm Y tế khu vực Sa Đéc 1 lập kế hoạch Tổ chức Tuần lễ hưởng ứng

học tập suốt đời năm 2025 với nội dung sau:

I. MỤC ĐÍCH

- Nâng cao nhận thức của viên chức, người lao động về tầm quan trọng của

học tập suốt đời, gắn với chuyển đổi số và hội nhập quốc tế. Tạo điều kiện thuận

lợi để mọi người tiếp cận bình đẳng cơ hội học tập.

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN

1. Chủ đề của Tuần lễ

“Học để phát triển bản thân, làm chủ tri thức và công nghệ, góp phần xây

dựng đất nước hùng cường, thịnh vượng”.

2. Thời gian tổ chức

Tuần lễ được tổ chức từ ngày 01/10/2025 đến ngày 07/10/2025.

3. Các hoạt động trong Tuần lễ:

- Tuyên truyền về vai trò của tự học, học tập suốt đời gắn với việc chủ động

làm chủ tri thức và công nghệ,

- Phát động phong trào sử dụng thư viện điện tử.

- Treo băng rôn, khẩu hiệu, pa-nô tuyên truyền. Đăng tải tin, bài, về học tập

suốt đời trên website, qua loa phát thanh…

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Kế hoạch nghiệp vụ:

- Xây dựng kế hoạch và triển khai hưởng ứng các hoạt động Tuần lễ hưởng

ứng học tập suốt đời năm 2025.

2

- Báo cáo tổng hợp gửi Sở Y tế đúng thời gian quy định.

2. Phòng Hành chánh tổng hợp:

- Phòng Hành chánh tổng hợp thực hiện chạy chữ “Học để phát triển bản

thân, làm chủ tri thức và công nghệ, góp phần xây dựng đất nước hùng

cường, thịnh vượng” và các tài liệu tuyên truyền trên website của đơn vị.

3. Các Trạm Y tế xã, phường trực thuộc:

Căn cứ kế hoạch của Trung tâm Y tế tổ chức triển khai thực hiện với các

hình thức phù hợp. Báo cáo kết quả của hoạt động tổ chức Tuần lễ theo Đề

cương kèm theo và một số hình ảnh tiêu biểu về các hoạt động liên quan (nếu có)

về Trung tâm Y tế khu vực Sa Đéc 1 qua gmail khnv.ttytsd@gmail.com hoặc

(CN. Thủy-0789056019) chậm nhất ngày 07/10/2025.

Trên đây là kế hoạch triển khai tổ chức Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời

năm 2025 của Trung tâm Y tế khu vực Sa Đéc 1./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Đồng Tháp;
- Trạm Y tế xã, phường trực thuộc;
- Các khoa, phòng trực thuộc;
- Lưu VT.

.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Hoàn

mailto:khnv.ttytsd@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T17:04:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Văn Hoàn<pvhoan.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T17:25:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC SA ĐÉC 1<ttyttpsd.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T17:25:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC SA ĐÉC 1<ttyttpsd.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T17:25:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC SA ĐÉC 1<ttyttpsd.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!